
Uchwała Nr XXXV/38/2014 
Rady Gminy JEDLIŃSK 

z dnia 06 października 2014 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz.594 t.j. z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy                             

z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 

jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539)  
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2014 rok: 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
w § 6260 – Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 116.260,00 zł 
 

§ 2 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2014 rok: 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
116.260,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo -  
gaśniczego dla OSP Wsola” 

§ 3 
 

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2014 rok: 
w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 11.334,00 zł 
 

§ 4 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2014 rok: 
w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 11.334,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa drogi gminnej Lisów -  Bierwiecka Wola” 



 
§ 5 

 
Przenosi się dochody budżetowe na 2014 rok: 
w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  kwotę 948.666,00 zł 
na § 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin kwotę 948.666,00 zł 
 

§ 6 
 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2014 rok: 
- z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 1.300,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn.”Budowa wodociągu Wsola Marcelów- Józefówek”  

- z działu 600 – Transport i łączność  
z rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 209.600,00 zł 
z zadań inwestycyjnych pn.  

„Przebudowa ulic Polnej i Spokojnej we Wsoli” kwotę 2.900,00 zł, 
„Przebudowa drogi gminnej Stare Zawady” kwotę 3.300,00 zł, 
„Modernizacja- przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Piastów Stara Wieś- Górna Wieś” kwotę 3.400,00 zł, 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klwatka Szlachecka”                                          
kwotę 200.000,00 zł 
- na dział 801 – Oświata i wychowanie 
Na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
Na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 100.000,00 zł 

- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
na rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 10.900,00 zł 
na rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 100.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego” 
 

- z działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
z rozdziału 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 
131.220,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego dla OSP Wsola” 

- na dział 801 – Oświata i wychowanie 
na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 



na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 131.220,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenu przy PSP w Jedlińsku – 
przebudowa kompleksu boisk sportowych i urządzeń sportowych” 

 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 130.000,00 zł 
z zadań inwestycyjnych pn.  
„Modernizacja- przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Piastów Stara Wieś- Górna Wieś” kwotę 10.000,00 zł, 
„Przebudowa drogi w Jedlance – skrzyżowanie Jedlińsk- DPS (0,5 km)                          
kwotę 120.000,00 zł, 
na zadania inwestycyjne pn: 

„Budowa ulicy Spacerowej w Jedlińsku” kwotę 40.000,00 zł, 
„Budowa drogi gminnej w miejscowości Wielogóra” kwotę 50.000,00 zł, 
„Przebudowa drogi gminnej w Czarnym Ługu” kwotę 10.000,00 zł, 
„Przebudowa drogi gminnej Wierzchowiny Huta” kwotę 10.000,00 zł, 
„Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ścieżek rowerowych cz. I”                   
kwotę 20.000,00 zł 

 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75022 – Rady gmin 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 200,00 zł 
z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 600,00 zł 
za § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 800,00 zł 

 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

w rozdziale 80104 – Przedszkola 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 900,00 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 3.000,00 zł 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 2.000,00 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 200,00 zł 
na § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 900,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.200,00 zł 
 
z rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 100,00 zł 
na rozdział 80145 – Komisje egzaminacyjne 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 100,00 zł 
 
z rozdziału 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 30,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup obieraczki do ziemniaków dla stołówki 
Jedlińsk” 
na rozdział 80104 – Przedszkola 
na § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 30,00 zł 
 



- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 10.000,00 zł 
na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne kwotę 10.000,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Zakup sprzętu audiowizualnego” 

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 600,00 zł 
na § 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe kwotę 600,00 zł 
 
- z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

z rozdziału 85401 – Świetlice szkolne 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 204,80 zł 
z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 605,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup rzutnika, laptopa i ekranu elektrycznego do 
świetlicy we Wsoli” 

- na dział 801 – Oświata i wychowanie 
na rozdział 80104 – Przedszkola 
na § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 809,80 zł 

 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 9.000,00 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 26.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 35.000,00 zł 
 

§ 7 
 

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2014 rok: 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75022 – Rady gmin 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.365,67 zł 
w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 35.000,00 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 329.100,00 zł 
w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł 
w rozdziale 90013 – Schroniska dla zwierząt 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 12.600,00 zł 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł 
w zadaniach inwestycyjnych pn. 



 „Budowa monitoringu” o kwotę 20.000,00 zł, 
„Budowa targowiska – Zieleniak Jedlińsk” o kwotę 20.000,00 zł 

 
§ 8 

 
W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały Budżetowej   
Nr XXVII/39/2013 z 27 grudnia 2013 roku w następujący sposób: 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie      41.909.685,01 zł  
z tego :  

a) bieżące w kwocie         38.774.596,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie         3.135.089,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   

 

§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie     53.056.957,29 zł 
z tego :  

a) bieżące w kwocie         34.421.686,48 zł, 

b) majątkowe w kwocie        18.635.270,81 zł, 

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2.  
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2014 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: 
Ustala   się    deficyt   w   wysokości     11.147.272,28 zł     sfinansowany        przychodami  
pochodzącymi z: 
          a) zaciągniętych kredytów i  pożyczek w kwocie 7.630.000,00 zł, 

          b) wolnych środków w kwocie                              3.517.272,28 zł. 

§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się przychody  budżetu w kwocie  12.772.138,08 zł  

w tym: 
a)  kredyty  do zaciągnięcia                           -    7.630.000,00 zł, 
b)  wolne środki                                             -    4.575.623,82 zł, 
c) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych       -        566.514,26 zł. 
 

§ 9 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 


